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Ocarljiva kamnita vila z bazenom v srediscu 635.000 €

o eVve ° ° ° . 2
avtohtone Istarske vasi v blizini Rovinja 2646 €/m

Na prodaj je kamnita vila v osréju majhne istrske vasice. Nepremi¢nina je cca. 18 km oddaljeno od morja v Rovinju. Ta lastnost ponuja popolno
zasebnost, ne glede na blizino sosedoyv, ker jo obdaja visok kamniti zid. Kamnita hiSa je v celoti obnovljena in je ohranila identiteto avtohtone
istrske hiSe, kakréna je bila pred prenovo.

Vila obsega 240 kvadratnih metrov, ima 4 spalnice, 4 kopalnice, stranisce, kuhinjo, jedilnico, dnevno sobo in teraso.

V pritligju je velika dnevna soba s kaminom (in ima satelitsko televizijo, DVD, klimatsko napravo), jedilnica, kuhinja (z vsemi potrebnimi aparati,
vkljuéno z mikrovalovno pegico in pomivalnim strojem) ter dvoposteljna soba in kopalnica s tusem. Prvo nadstropje je razdeljeno na dva
neodvisna dela.

Desni del ima glavno sobo, tako imenovano "Kapetanova soba’, z zakonsko posteljo, kopalnico in jacuzzijem.

Na levem delu je prostorna spalnica z zakonsko posteljo, kopalnica s kadjo in dvoposteljna soba z lastno kopalnico in tus kabino.

Dvoris¢e 700 kvadratnih metrov je obdano z visokim kamnitim zidom. V njem je obkroZen lepo urejen travnik in okrasne rastline, bazen velikosti
26 kvadratnih metrov s plazo in pokrito teraso s kaminom in prostorom za sedenje.

Osebno vorzilo je mogoc¢e parkirati na enem od dveh parkirnih mest, ki se nahajajo zunaj vrta.

Obmogje je zelo zanimivo za vse avanturiste, pesce, kolesarje, starine in ljubitelje narave.

Razdalje:

Restavracije, kavarne in manj$e trgovine se nahajajo v vasi Kanfanar na razdalji 6 km.

Najblizje vegje turisti¢no sredisée - mesto Rovinj: morje in Stevilne plaze, pa tudi vedji supermarketi [ trgovine, trznice, banke, poste, turistiéna
zdruZenja in agencije, lekarne, Solska igris€a, restavracije, ribarnice, kavarne, pekarne, pecivo trgovine, frizerski in kozmeti¢ni saloni itd. so v

ohmaoiitn 18 km

Povzetek

Lokacija Kanfanar ID nekretnine 1495
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Cena

Povrsina
Spalnice
Parking mjesta
Nadstropje

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Transportation
Center

Pula airport
Rijeka airport
Trst airport
Venerzia airport

Sea

635.000 €
240 m?

4

2

pritlicje
Vlasnistvo 1/1

2646 €

Vrsta

Obmocje parcele
Kopalnice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Davek

Podvrsta

6 km
36.2 km
116 km
152 km
263 km

18 km

Pogledajte originalan oglas
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hisa

700 m?

Zahod
Privatno vilasnistvo
3%

samostojeca, vila
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